Solvit.

Johannes de Oerscot totam partem quam Willelmus Vinc (dg: habuit in) eius gener habuit in quodam prato dicto die Vloetbeemt sito (dg: q) #in# parochia de Broegel inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Beke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Ludek) Luden Kijnderen et (dg: quorum) Turnouts Kijnderen et Arnoldi Dircs soen ex alio (?dg: et que) prout ibidem sita et primodicto Johanni (dg: de) #et# Ode sue uxori filie Willelmi quondam Vinc successione (dg: e) de morte parentum eiusdem Ode est advoluta ut dicebat supportavit dicto Arnoldo Dircs soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 09 do 23-01-1388.

Ghiselbertus nzvw Henricus van der Broc priester investiet van de kerk van Beek bij Aarle verkocht aan Theodericus van der Kijnderhuus van Lijessen

een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen voornoemde Theodericus van der Kijnderhuus enerzijds en kvw Johannes Ridder anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling (dg: gemeen paijment) in zodanig geld waarin de cijns betaald moet worden aan erf gvw Bartholomeus gnd Meus van Beke.

Solvit.

Ghiselbertus filius naturalis quondam Henrici van der Broc presbitri investiti olim ecclesie de Beke prope Arle (dg: quoddam pratum unum bonarium prati situm in) peciam prati situm in parochia de Beke prope Arle in loco (dg: lo) dicto Ertbruggen inter hereditatem Theoderici van der Kijnderhuus de Lijessen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Ridder ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico van der Kijnderhuus promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu (dg: communis pagamenti) XL solidorum in tali monete in quali dictus census XL solidorum heredibus quondam Bartholomei dicti Meus de Beke de jure est solvendus. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 10 do 23-01-1388.

Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest verkocht aan hr Reijmboldus Bolkeken van Os priester, tbv zijn natuurlijke kinderen verwekt bij Aleijdis dvw Marcelius gnd Zeel Oldeken, ½ morgen land, in Oss, naast de heide, tussen Johannes Oldeken enerzijds en nk v voornoemde hr Reijmboldus anderzijds.

Henricus de Bernheze filius quondam Nijcholai van den Arennest dimidium iuger terre situm in parochia de Os iuxta mericam inter hereditatem Johannis Oldeken ex uno et inter hereditatem (dg: li) puerorum naturalium domini Reijmboldi Bolkeken de Os presbitri ex alio hereditarie vendidit dicto domino Reijmboldo ad opus puerorum naturalium eiusdem domini Reijmboldi ab eodem domino Reijmboldo et Aleijde filia quondam Marcelii dicti Zeel Oldeken pariter genitorum promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 11 do 23-01-1388.

Henricus zvw Matheus van den Anenvenne droeg over aan zijn broer Arnoldus een stuk land, gnd dat Poertke, in Someren, op de akkers, ter plaatse gnd tot Velthem, tussen kvw Willelmus van Stakenborch enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, welk stuk land voornoemde Henricus verworven had van Nijcholaus gnd Coel zvw Nijcholaus gnd Coel Wolf van Bakel.

Solvit.

Henricus filius quondam Mathei van den Anenvenne peciam terre dictam dat Poertken sitam in parochia de Zoemeren supra agros ibidem ad locum dictum tot Velthem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Stakenborch ex alio et inter hereditatem domus de Postula ex alio quam peciam terre dictus Henricus erga Nijcholaum dictum Coel filium quondam Nijcholai dicti Coel Wolf de Bakel acquisiverat ut dicebat supportavit Arnoldo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 12 do 23-01-1388.

Margareta wv Goeswinus van Bernheze en haar zoon Johannes van Os droegen over aan Petrus zvw Johannes Peters soen van Orthen een b-erfcijns van 22 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Orthen, tussen het kerkhof van de kerk van Orthen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns Jacobus zvw Willelmus gnd Heirde gekocht had van voornoemde Johannes Peters soen van Orthen, van welke cijns voornoemde Margareta en Johannes een helft verworven hadden van Hermannus Loden soen,

en de andere helft aan voornoemde Margareta gekomen was na overlijden van haar zuster Elizabeth ev voornoemde Jacobus.

Margareta relictā quondam Goeswini de Bernheze cum tutore et Johannes (dg: eius filius) de Os eius filius hereditarium censum viginti duorum solidorum monete solvendum hereditarie [nativitatis] Johannis ex domo et orto sita in parochia de Orthen inter cymitherium ecclesie de Orthen ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio quem censum [Jaco]bus filius quondam Willelmi dicti Heirde erga Johannem Peters soen de Orthen emendo acquisiverat prout in litteris et de quo censu dicti Margareta et Johannes unam medietatem erga Hermannum Loden soen acquisiverant prout in litteris et de quo censu reliqua medietas dicte Margarete de morte quondam Elizabeth sue (dg: ux) sororis uxoris olim dicti (dg: Willelmi) Jacobi successione est advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro filio dicti (dg: J) quondam Johannis Peters soen de Orthen (dg: s) cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 13 do 23-01-1388.

Jacobus Stevens soen verkocht aan Bertha dv Denkinus van Enghelen een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Asmit, tussen Aleijdis gnd Broes dochter enerzijds en Cristianus Roggen anderzijds, met een eind strekkend aan Hermannus Scut zv Willelmus Luwe en met het andere eind aan Stephanus Raets soen, belast met sloten.

Jacobus Stevens soen peciam terre sitam in jurisdictione de Empel ad locum dictum Assmit inter hereditatem Aleijdis dicte Broes dochter ex [uno et inter] hereditatem Cristiani Roggen ex alio tendentem (dg: retro) cum uno fine ad hereditatem (dg: dictam Scutten) Hermanni Scut filii Willelmi Luwe et cum reliquo fine [ad hereditatem] Stephani Raets soen ut dicebat hereditarie vendidit Berthe filie (dg: q) Denkini de Enghelen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis dictis sloten ad [hoc] spectantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 14 do 23-01-1388.

Voorname Bertha dv Denkinus van Enghelen beloofde aan voorname Jacobus Stevens soen een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voorname stuk land.

Dicta Bertha cum tutore promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditarium censum X solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex dicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 15 do 23-01-1388.

Voorname Bertha beloofde aan voorname Jacobus 20 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388) te betalen.

Dicta Bertha promisit super omnia dicto Jacobo XX Brabant dobbel seu valorem ad (dg: monitionem) nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1178 mf1 C 05 f. 15v.**

Quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1388.

Quinta post oculi: donderdag 05-03-1388.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 29-02-1388.

BP 1178 f 015v 01 do 23-01-1388.

Everardus gnd Rover van Mordrecht ev Agnes dvw Rodolphus Koijt droeg over aan Johannes Koijt zvw voorname Rodolphus Koijt alle goederen, die aan voorname Everardus Rover en Agnes behoren, gelegen in de stad Den Bosch en onder de villicacio van Den Bosch, en alle lijfrenten, aan voorname

Agnes behorend.

Everardus dictus Rover de Mordrecht maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Rodolphi Koijt omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata ad dictos Everardum Rover et Agnetem seu eorum alterum spectantia quocumque locorum infra (dg: p vi) opidum de Busco (dg: seu) #et# infra villicacionem de Busco consistentia sive sita atque omnes vitales pensiones ad dictam Agnetem spectantes supportavit Johanni Koijt filio dicti quondam Rodolphi Koijt promittens ratam servare. Testes Theodericus et Hubertus datum quinta post Agnetis.